



## دیدار شورای عالی و مدیران سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی - 21 مرداد/ 1383

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار شورای عالی و مدیران سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، بزرگ ترین عرصه تقابل و زورآزمایی در دنیای کنونی را چالش فکری فرهنگی و سیاسی دانستند و با اشاره به دروغ و مزورانه بودن شعارهای تفکر لیبرال دموکراسی تصریح کردند: امروز با نام لیبرال دموکراسی یکی از سیاه ترین جنایات های بشریت در عراق و به ویژه شهر مقدس نجف در حال رخ دادن است و آمریکا با شعار دموکراسی و لیبرالیسم، یکی از مقدس ترین شهرهای مسلمانان را به خاک و خون می کشد و قطعاً امت اسلامی و ملت عراق از این جنایات نخواهند گذشت و قطعاً مردم عراق پاسخ سختی به آمریکا خواهند داد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، ایشان افزودند: رئیس جمهور آمریکا به رغم قتل عام مردم عراق و شهر مقدس نجف و بعد از رسوایی و فضاحت زندان ابوغریب و اخلاص در تشکیل کنگره ملی عراق و دخالت در حکومت این کشور، باز هم ادعای دموکراسی می کند که این نهایت بی شرمی است.

مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه جنایاتی که اکنون در شهر مقدس نجف روی می دهد دل همه مسلمانان و شیعیان را به لرزه درآورده خاطر نشان کردند: این اقدامات استکبار جهانی و در رأس آن آمریکا موجب تنفر و انزجار بیش از پیش امت اسلامی از آمریکا خواهد شد.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با انتقاد شدید از سکوت و بی تفاوتی مجامع بین المللی در قبال جنایات آمریکا در عراق و شهر مقدس نجف تصریح کردند: فضای کنونی بین المللی نشان دهنده سلطه استبداد سیاه در سطح دنیا است که البته دوران این استبداد جهانی نیز همانند دیگر استبدادها در کشورها به سر خواهد آمد و نشانه های آن آشکار شده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در تبیین چالش عظیم فکری و فرهنگی در دنیای امروز، افزودند: تفکر اسلامی و جبهه اسلام در مقابل تفکر مادی لیبرال دموکراسی قرار گرفته که این تفکر مادی از پشتیبانی عظیم تبلیغاتی، سیاسی، اقتصادی و نظامی برخوردار است.

مقام معظم رهبری نزع و درگیری مادیگری محض، از بین رفتن حریم ها و ارزش های اخلاقی، نبود عدالت اجتماعی، از بین رفتن آرامش روحی بشر و حاکمیت امپراطوری زر و زور را نتیجه تفکر لیبرال دموکراسی دانستند و خاطر نشان کردند: جمهوری اسلامی ایران در صحنه عمل نشان داد که می توان ضمن حفظ معنویت و بنای ساختار اصلی زندگی مردم بر اساس معنویت، یک جامعه فعال و پرنشاط داشت و در راه علم و پیشرفت مادی گام برداشت.

ایشان تأکید کردند: مهم ترین حقیقت این است که جمهوری اسلامی ایران با حرف و سخنی نو که امکان و ضرورت همراهِ شدن پیشرفت مادی با معنویت است، در قلب جبهه اسلام در مقابل لیبرال دموکراسی قرار گرفته است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه جبهه تفکر لیبرال دموکراسی از طرح یک نمونه عملی و موفق همراه شدن معنویت و پیشرفت مادی در ایران، هراس دارد افزودند: دشمنان ملت ایران، بسیار تلاش کردند با ترندهای گوناگون از جمله معرفی این نظام به عنوان یک نظام بنیادگرا که دارای جمود است، از طرح واقعیت سخن جدید جمهوری اسلامی ایران جلوگیری



کنند ولی به موفقیت دست نیافته اند و مهمترین وظیفه نمایندگان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، معرفی ابعاد و واقعیات این سخن نو است.

ایشان نمایندگان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در جهان را به تلاش و کوشش مضاعف توصیه و تأکید کردند: باید با اقدامات فرهنگی جذاب و درعین حال متفاوت برای مخاطب های گوناگون و معرفی شخصیت های برجسته علمی، فرهنگی و سیاسی ایران به ویژه امام خمینی (ره) و تبیین ابعاد شخصیت ایشان، چهره واقعی نظام اسلامی و پیشرفتهای شگرف آن را به جهانیان ارائه کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین بر لزوم ارزیابی دقیق فعالیت های نمایندگان فرهنگی ایران تأکید و خاطرنشان کردند: دستگاه های مختلف باید از مجموعه فعال سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی پشتیبانی کنند و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز لازم است هماهنگی با دستگاه ها از جمله وزارت امور خارجه را انجام دهد و در جهت تأمین بودجه مورد نیاز این سازمان تلاش نماید.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری آقای مسجد جامعی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گزارشی از فعالیت های شورای عالی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ارائه کرد و گفت: مهم ترین مباحث در این شورا، تطبیق برنامه های سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با اهداف چشم انداز بیست ساله کشور بوده است ضمن آنکه این شورا نقش موثری در هماهنگی فعالیت های فرهنگی در خارج از کشور داشته است.

حجت الاسلام والمسلمین محمدی عراقی رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی نیز ضمن ارائه گزارشی از پنجمین گردهمایی رایزنان فرهنگی ایران در خارج از کشور گفت: بررسی ها نشان می دهد به برکت انقلاب اسلامی و به رغم توانایی های گسترده تبلیغاتی جهان غرب، رویکرد به دین، معنویت و فرهنگ اسلامی در جهان افزایش چشمگیری یافته است.